

# Data indtastet

## Felt

## Svar

Ansøgers navn og evt. CVR nr.	Troldhede og omegns borgerforening 37357073
Kontaktperson for ansøgning	Karin Neesgaard Nielsen
Kontaktpersons E-mail	karin.bent@troldhede.com
Kontaktpersons telefonnummer	24415041
Projektets titel	By forskønnelse Troldhede
Beløb du søger om	25539,75
Projektbeskrivelse, budget, finansiering, egenfinansiering og evt. midler fra andre puljer	<p>Flagallé Vi vil søge penge til flag, der skal hænge i lygtepælene ved konfirmationer, byfest og andre festlige begivenheder i Troldhede. Det ser festligt ud, når man kommer igennem byen på vej til konfirmation og der er flag igennem hele hovedgaden. Eller når cykelløbet En Forårsdag på heden ligger deres rute igennem byen. (se foto vedhæftet) Borgerforeningen har haft en dialog med MVI maskinfabrik i Troldhede, og de har sagt ja til at producere og sponsorere holder og stang der skal bruges til at hænge flag op på vores lygtepæle. Byforskønnelse Borgerforeningen er igang med projekt by forskønnelse, hvor vi ønsker flere blomster på udvalgte steder i byen. Vi planlægger at opsætte brøndringe i beton eller lign. vedligeholdelses frit materiale, samt beplante med forårsløg samt flerårige stauder. De skal opsættes både ved vores aktivitets område 0-100 på det gamle stadion samt på udvalgte pladser på Dalgasgade. Vi vil involvere byens borgere, ved at bede dem donere overskydende stauder fra deres haver. Der bliver udover det behov for købe forårsløg, planter, plantejord samt lecasten. Bålplads På det gamle stadion tæt ved legeplads og boldbane, ønsker vi et område med en bålplads - heraf bruges en af brøndringene samt opsætning af en rist, der er støbt fast. Der bliver udlagt flis på området samt opsat bænke. Området kan f. eks. bruges til de årlige rengøringsdage på legepladsen, hvor man griller en pølse eller Troldhede Børnehus kan bruge det til at bage snobrød med børnene.</p>
Bilag	<a href="https://www.rksk.dk/Files/Files/Om Kommunen/Priser-og-legater/Legat_ansogninger_bilag/Flag.jpg">https://www.rksk.dk/Files/Files/Om Kommunen/Priser-og-legater/Legat_ansogninger_bilag/Flag.jpg</a>
Projektets idé og formål	I Troldhede og omegns borgerforening ønsker vi at være med til at gøre Troldhede til et endnu bedre sted at bo. Det er vigtigt for os at byen ser pæn og velholdt ud, både for alle os som allerede bor her - men også for at gøre byen attraktiv for tilflyttere.
Tegning eller foto	
Understøtter projektet Landdistriktpolitikken	Igennem projektet samarbejder vi med borgere i byen omkring en plantebørs, og opsætning af blomsterkummer. Vi samarbejder med en lokal virksomhed til udvikling af flagallé. Vi skaber mulighed for fællesskab og nye arrangementer ved bålpladsen. Det gør Troldhede mere attraktiv med både flagallé, bålplads og blomster.
Projektets organisering	Troldhede og omegns borgerforening arbejder sammen med Den Grønne bande omkring byforskønnelse og vedligehold af vores arealer. (en gruppe af lokale borgere). Vi inddrager en lokal virksomhed til at hjælpe.
Aktiviteter, tidsplan og økonomi	Projektet forventes færdigt ultimo juni. Se bilag med budget.
Bilag	<a href="https://www.rksk.dk/Files/Files/Om Kommunen/Priser-og-legater/Legat_ansogninger_bilag/Byforskoennelse_Budget-og-priser.pdf">https://www.rksk.dk/Files/Files/Om Kommunen/Priser-og-legater/Legat_ansogninger_bilag/Byforskoennelse_Budget-og-priser.pdf</a>
Bilag	
Yderligere bemærkninger	
Når du sender ansøgningen	
Kopi af ansøgningen	
Kvittering	